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PROCESSOS DISCIPLINARES PROCESSOS DISCIPLINARES - 2025

Concluidos na IGAI

Transitados do 12 trimestre de 2025

Entrados 22 trimestre de 2025

Concluidos 29 trimestre de 2025 na IGAI
Transitados para 32 Trimestre de 2025

PENAS E ARQUIVAMENTOS POR
- PENAS APLICADAS EM 2025 - PSP
FORGAS E SERVICOS DE SEGURANCA PENAS APHICADAS EV1 2025 - GR _

GNR
PSP
ANSR
ANEPC
SEF

TOTAL

6

2
0
0
1
9

9
TOTAL 80
9
71

Repreensdo escrita
Suspensao

Separacdo de servico

Suspensos

Concluidos na IGAI com proposta de aplicacdo de pena

Decisao MAI com aplicacao de pena
Concluidos na IGAI com proposta de
arquivamento/amnistia

Decisdo MAI de arquivamento/amnistia
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Multa

Suspensao

Aposentagdo compulsiva

Demissao
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ARQUIVAMENTOS - 2025
5

GNR
PSP
SEF



